

GEREON DEAL FACILITATION ApS

Bedervej 40
8320 Mårslet

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2018

Michael Gereon Haas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GEREON DEAL FACILITATION ApS
 Bedervej 40
 8320 Mårslet

CVR-nr: 34721726
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Hovedaktiviteten består i at yde rådgivning samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets bruttofortjeneste udgør 573 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Begivenheder efter regnskabsårets udløb Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets fi-nansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		573.062	284.594
Personaleomkostninger		-457.339	-195.926
Lønninger			-121.364
Pensioner			-25.000
Andre omkostninger til social sikring			-3.408
Andre personaleomkostninger			-46.154
Resultat af ordinær primær drift		115.723	88.668
Øvrige finansielle omkostninger		-7.961	-6.326
Ordinært resultat før skat		107.762	82.342
Skat af årets resultat		-24.259	-18.778
Årets resultat		83.503	63.564
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	115.000
Overført resultat		23.503	-51.436
I alt		83.503	63.564

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	8.000
Anlægsaktiver i alt		0	8.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.764	235.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.149	123.549
Udskudte skatteaktiver		37.110	61.369
Andre tilgodehavender		20.000	0
Tilgodehavender i alt		416.023	420.418
Omsætningsaktiver i alt		416.023	420.418
Aktiver i alt		416.023	428.418

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		26.166	2.663
Forslag til udbytte		60.000	115.000
Egenkapital i alt		166.166	197.663
Gæld til banker		135.747	193.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser			15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.110	21.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		249.857	230.755
Gældsforpligtelser i alt		249.857	230.755
Passiver i alt		416.023	428.418

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte		1